
兰州市第三中学 2024 年印刷服务采购项目

招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》及《甘肃省人民政府办公厅转发省公共资源交

易局关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘政发办〔2018〕

168 号文）的有关规定，现对“兰州市第三中学 2024 年印刷服务采购项目”在甘肃省公

共资源阳光交易平台进行邀请招标。

一、项目基本情况

1.项目编号：2024-HD-008

2.项目名称：兰州市第三中学 2024 年印刷服务采购项目

3.预算金额：68000 元

4.采购内容：兰州市第三中学 2024 年印刷服务采购（具体详见采购需求）

5.合同履行期限：按合同约定执行

6.采购方式：邀请招标

二、投标人资格要求

1.投标人须具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者“三证合一”

的营业执照副本复印件加盖公章；

2.投标人提供法定代表人资格证明书、法定代表人身份证(法定代表人参与投标时

提供)；或法定代表人授权委托书、被授权人身份证(非法定代表人参与投标时提供)；

3.投标人提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明；

4.投标人未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人

名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.c

n）政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间。

三、网上竞价时间、地点、方式

1.凡是拟参与甘肃省公共资源阳光交易平台交易活动的投标人需先在甘肃省公共

资源阳光交易平台(http://ggzyjy.gansu.gov.cn/)上注册后，方可参与；注册成功后，

投标人参加项目采购前须重新登录系统进行项目采购登记。

2.报名及资质审核时间：2024 年 04 月 12 日 11 时 00 分至 2024 年 04 月 16 日 18

时 00 分。（竞标人请于 2024 年 04 月 16 日 18 时 00 分前将所需资料全部上传，过时不



予受理）。

网上竞价时间：2024 年 04 月 17 日 09 时 00 分至 2024 年 04 月 17 日 17 时 00 分（北

京时间，时间以互联网服务器时间为准，不以竞价者使用终端显示时间为依据）

竞价截止时间：2024 年 04 月 17 日 17 时 00 分，过时不予受理。

3.网上竞价地点：登录甘肃省公共资源阳光交易平台(http://ggzyjy.gansu.gov.c

n/),在甘肃省公共资源阳光交易平台进行资格证明文件上传并自行报价。

4.竞价方式：本次竞价各投标人仅限一轮报价，根据本项目预算价进行报价，报价

必须低于本项目预算价，投标人提交报价时认真核算报价金额。报价最低的投标人为拟

本项目成交单位。

四、发布公告的媒介

本招标公告在《甘肃省公共资源交易网限额以下政府采购项目阳光交易系统（省级

平台）》（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。

五、结果公示

1.采购人将参照网上竞价结果，排除无效报价后(无效报价为：投标人明显低于行

业成本的恶意低价报价)，按照低价优先的原则确定中标人，同时发布成交公示。

2.竞价单位请于2024年 04月 19日前将与网络上传报价一致的投标文件纸质版(正

本 1 份、副本 1 份) 、电子版送至华鼎工程咨询集团有限公司(兰州市城关区庆阳路 7

1 号中科银座西塔 2002 室)。

3.投标文件应包括下列内容：

（1）有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者“三证合一”的营业执

照副本复印件加盖公章；

（2）法定代表人资格证明书、法定代表人身份证(法定代表人参与投标时提供)；

或法定代表人授权委托书、被授权人身份证(非法定代表人参与投标时提供)；

（3）参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（4）“信用中国”网站查询记录；

（5）报价部分：报价表（报价清单明细表）；

（6）售后服务承诺；

（7）投标人认为需要提供的文件和资料。



六、联系方式

采购人：兰州市第三中学

地 址：兰州市城关区秦安路 130 号

联系人：肖老师

联系方式：0931-8838977

采购代理机构：华鼎工程咨询集团有限公司

地址：兰州市城关区庆阳路 71 号中科银座西塔 2002 室

联系人：白工

联系电话：0931-8393115、18089384859



兰州市第三中学 2024 年印刷服务采购项目采购需求

序号 货物名称 规格 单位 数量 备注

1 教师教学工作手册 A4 本 300

2 教学督导听课手册 A4 本 200

3 教研组长工作手册 A4 本 200

4 片区教研活动手册 A4 本 300

5 备课组手册 A4 本 300

6 青蓝工程（蓝本) A4 本 200

7 青蓝工程（青本) A4 本 300

8 荣誉证书（铜版纸） A4 张 500
分批次全彩色一张

一版

9 荣誉证书（特种纸） A4 张 500
分批次全彩色一张

一版

10 招生简章 288mm*560mm 份 3000 全彩色

11 学校简介 288mm*560mm 份 15000 全彩色

12 录取通知书 210mm*285mm 份 500 全彩特种纸

13 资料装订 A4 本 200 分批装订

14 资料装订 210mm*285mm 本 200 分批装订

15 海报 80cm*60cm 张 30 分批制作带安装

16 海报 90cm*60cm 张 30 分批制作带安装

17 海报 90cm*120cm 张 50 分批制作带安装

18 海报 230cm*105cm 张 20 分批制作带安装

19 海报 320cm*135cm 张 20 分批制作带安装

20 展板 240cm*120cm 块 20 分批制作带安装

21
154 工程学生手册

（初中)
210mm*285mm 本 300

22
155 工程学生手册

（高中)
210mm*285mm 本 300



23 门型展架 180cm*90cm 套 10 分批制作

24 奖牌 60cm*40cm 块 5 分批制作

25 班会记录本 A4 本 500

26 工作证 B5 套 300

27 运动会展板 3m*1.6m 块 3 带安装

28 运动会会徽 2.5m*2.5m 块 1 带安装


	兰州市第三中学2024年印刷服务采购项目采购需求

